PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2014 года                          с.Спасское                                                 № 332
О внесении изменений в решение муниципального

комитета Спасского сельского поселения № 284 от 21.02.2014

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Спасского сельского поселения на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 284 от 21.02.2014 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Спасского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:

1) приложение изложить в следующей редакции:

Перечень имущества для включения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Спасского сельского поселения на 2014 год
	№ п.п.
	Объект приватизации
	Адрес
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Форма платежа

	1.
	Экскаватор ЭО-2621132
	с.Спасское
	аукцион
	2 полугодие
	Едино

временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора

	2.
	Автогрейдер ДЗ-99
	с.Спасское
	аукцион
	2 полугодие
	Едино

временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора

	3.
	UAZ PATRIOT
(УАЗ ПАТРИОТ)
	с.Спасское
	аукцион
	2 полугодие
	Едино

временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора

	4.
	TOYOTA TOWN ACE

(ТOЙОТА ТАУH ЭЙС)
	с.Спасское
	аукцион
	2 полугодие
	Едино

временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельские зори».
Глава Спасского сельского поселения                                                В.А.Беспамятных
PAGE